Администрация городского поселения  «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29 мая 2015 г                                                                                         № 361                           г. Борзя
Об утверждении Положения о Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуации и обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Борзинское» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.1994 г № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом РФ от 21.12.1994 г № 69-ФЗ «О пожарной безопасности (с изменениями и дополнениями) на основании п.23 ст.14 Федерального закона от 06. 10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37,38 Устава городского поселения «Борзинское»,  администрация городского поселения «Борзинское» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуации и обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Борзинское» в новой редакции (Приложение № 1).
2. Постановление администрации  городского поселения «Борзинское» от 04.04.2014 № 192  «Об утверждении Положения о Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуации и обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Борзинское» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения «Борзинское»  – начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства (Макушева А.В.).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте городского поселения «Борзинское».

ВрИО руководителя администрации
городского поселения «Борзинское»                                            А. В. Саватеев
[bookmark: _GoBack]